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60m, Männliche Jugend U18 09.03.2025 / 13:40
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 63 Tom Sperling 2008 SH LBV Phönix Lübeck 7,30 1./II q
2 65 Benjamin Penno 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,66 1./I PB q
3 160 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 7,67 2./I q
4 64 Jan Kurth 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,88 2./II PB q
5 62 Jona Kaminski 2008 SH LBV Phönix Lübeck 7,92 3./I q

WE 61 Marco Feldmann 1998 SH LBV Phönix Lübeck 7,21 -/I SB
WE 37 Richard Kähling 1962 NI OSC Damme 8,84 -/II

60m, Männliche Jugend U18 09.03.2025 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 63 Tom Sperling 2008 SH LBV Phönix Lübeck 7,29
2 160 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 7,73
3 65 Benjamin Penno 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,78
4 64 Jan Kurth 2009 SH LBV Phönix Lübeck 7,92
5 62 Jona Kaminski 2008 SH LBV Phönix Lübeck 7,95

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 09.03.2025 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 64 Jan Kurth 2009 SH LBV Phönix Lübeck 1,72
- - - - O XO XXO XO O XXX

2 160 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 1,68
- - O O O O XO O XXX

178 Jonas Hübner 2008 NI SC Uchte ogV
XXX

Weitsprung 1, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 160 Jannis Volkmann 2009 NI TuS Syke 5,30 PB
x x 5,27 5,30 5,10 x

2 178 Jonas Hübner 2008 NI SC Uchte 4,67
4,67 x 4,58 4,53 4,63 x

WE 61 Marco Feldmann 1998 SH LBV Phönix Lübeck 7,47 PB
6,93 7,03 7,31 7,40 7,47 7,12

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 178 160 61

60m, Weibliche Jugend U18 09.03.2025 / 13:50
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 67 Helena Nikolopoulos 2009 BR SG Marßel 8,27 PB q
2 42 Amelia Borchers 2009 NI LG Emstal Dörpen 8,66 q
3 1 Amelie Kirschner 2009 NI TSV Asendorf 9,19 PB q
4 51 Neele Lilian Weischedel 2009 NI TuS Lachendorf 10,00 q

99 Mayra Braun 2008 NI LC Hansa Stuhr n.a.
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60m, Weibliche Jugend U18 09.03.2025 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 42 Amelia Borchers 2009 NI LG Emstal Dörpen 8,74
2 51 Neele Lilian Weischedel 2009 NI TuS Lachendorf 9,85

1 Amelie Kirschner 2009 NI TSV Asendorf n.a.
67 Helena Nikolopoulos 2009 BR SG Marßel n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 09.03.2025 / 10:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Amelie Kirschner 2009 NI TSV Asendorf 11,62

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 09.03.2025 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 38 Sophia Pund 2009 NI OSC Damme 1,64 PB
- - - O O O XO O XXX

2 42 Amelia Borchers 2009 NI LG Emstal Dörpen 1,48 PB
O O O XO XXX

100 Lina Madita Heidemann 2009 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Weitsprung 1, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Katharina Kipp 2008 MV Schweriner SC 5,48
4,92 5,44 5,37 5,31 x 5,48

2 38 Sophia Pund 2009 NI OSC Damme 4,84
4,84 4,77 4,78 4,12 4,60 -

3 1 Amelie Kirschner 2009 NI TSV Asendorf 4,04 PB
x 3,49 4,00 3,99 x 4,04

4 51 Neele Lilian Weischedel 2009 NI TuS Lachendorf 4,00
3,95 3,89 4,00 x 3,85 x

100 Lina Madita Heidemann 2009 NI LC Hansa Stuhr n.a.

99 Mayra Braun 2008 NI LC Hansa Stuhr n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 38 94 1 51 100 99

60m, Jugend M15 09.03.2025 / 13:05
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 39 Paul Abraham 2010 NI OSC Damme 8,01 1./I q
2 147 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 8,08 1./II PB q
3 53 Thilo Meyer 2010 NI TuS Lachendorf 8,14 2./I q
4 148 Jan Hendryk Pek 2010 NI TuS Sulingen 8,29 2./II q
5 68 Nils Schnitzler 2010 BR SG Marßel 8,73 3./I q
6 29 Maxim Dzjubin 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 9,20 3./II PB
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60m, Jugend M15 09.03.2025 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 39 Paul Abraham 2010 NI OSC Damme 7,96
2 53 Thilo Meyer 2010 NI TuS Lachendorf 8,08
3 147 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 8,10
4 148 Jan Hendryk Pek 2010 NI TuS Sulingen 8,33
5 68 Nils Schnitzler 2010 BR SG Marßel 8,83

Hochsprung, Jugend M15
Finale 09.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 147 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 1,64 PB
- - - - - - O XO XO O XXX

2 148 Jan Hendryk Pek 2010 NI TuS Sulingen 1,48
- - O XXO O O XXX

3 29 Maxim Dzjubin 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 1,44 PB
O O O XXO XXO XXX

Weitsprung 2, Jugend M15
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 147 Maximilian Meindertsma 2010 NI TuS Sulingen 5,58 PB
5,46 4,26 5,39 5,58 5,52 x

2 39 Paul Abraham 2010 NI OSC Damme 5,30
5,11 5,00 5,15 5,03 5,09 5,30

3 53 Thilo Meyer 2010 NI TuS Lachendorf 5,15
5,07 5,15 4,91 4,93 4,88 4,95

4 148 Jan Hendryk Pek 2010 NI TuS Sulingen 4,93
4,84 4,57 4,93 x 4,43 4,90

5 68 Nils Schnitzler 2010 BR SG Marßel 4,05
3,75 3,69 4,05 3,47 3,66 3,84

6 29 Maxim Dzjubin 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,94
x 3,83 3,88 3,68 3,94 3,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 148 68 147 39 29 53

60m, Jugend M14 09.03.2025 / 13:05
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 69 Theo Kolbe 2011 BR SG Marßel 8,50 PB q
2 180 Kevin-Daniel Vega 2011 NI SC Uchte 9,00 q
3 30 Max Krüger 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,10 q
4 161 Lasse Broska 2011 NI TuS Syke 9,47 q
5 31 Justus Rievers 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,66 q

60m, Jugend M14 09.03.2025 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 69 Theo Kolbe 2011 BR SG Marßel 8,57
2 180 Kevin-Daniel Vega 2011 NI SC Uchte 8,97
3 161 Lasse Broska 2011 NI TuS Syke 9,39
4 31 Justus Rievers 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 9,54

30 Max Krüger 2011 NI FTSV Jahn Brinkum n.a.
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60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 09.03.2025 / 10:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

194 Robin Matthias 2011 NI SC Weyhe ab.

Hochsprung, Jugend M14
Finale 09.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 180 Kevin-Daniel Vega 2011 NI SC Uchte 1,40
XXO O XXO XXO XXX

69 Theo Kolbe 2011 BR SG Marßel n.a.

Weitsprung 2, Jugend M14
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Theo Kolbe 2011 BR SG Marßel 4,25
4,18 4,14 3,88 4,25 4,10 4,10

2 31 Justus Rievers 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 4,24
3,52 4,24 3,96 4,03 4,21 4,11

3 30 Max Krüger 2011 NI FTSV Jahn Brinkum 3,91
3,50 3,91 3,43 x x 3,73

4 161 Lasse Broska 2011 NI TuS Syke 3,87
x x x x 3,78 3,87

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 161 69 31 30

60m, Jugend W15 09.03.2025 / 13:00
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 48 Carolina Schramm 2010 NI TS Großburgwedel 8,41 1./II =PB q
2 45 Leonie Stein 2010 NI LG Emstal Dörpen 8,64 1./I q
3 202 Mathilda Lübkemann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,70 2./I q
4 43 Lea Dwersteg 2010 NI LG Emstal Dörpen 8,92 3./I q
5 49 Georgina Könnecke 2010 NI TuS Eintracht Hinte 8,93 2./II q
6 76 Katharina Kauz 2010 NI Mühlenberger SV 8,97 4./I
7 44 Fiona Nee 2010 NI LG Emstal Dörpen 9,10 3./II
8 101 Amelie Roddewig 2010 NI LC Hansa Stuhr 9,11 5./I
9 146 Hannah Liebs 2010 NI TuS Sulingen 9,20 4./II SB

10 46 Christin Wahoff 2010 NI LG Emstal Dörpen 9,21 5./II

60m, Jugend W15 09.03.2025 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Carolina Schramm 2010 NI TS Großburgwedel 8,34 PB
2 45 Leonie Stein 2010 NI LG Emstal Dörpen 8,62
3 202 Mathilda Lübkemann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,76
4 43 Lea Dwersteg 2010 NI LG Emstal Dörpen 8,86
5 49 Georgina Könnecke 2010 NI TuS Eintracht Hinte 9,15
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 09.03.2025 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 54 Tamina Heller 2010 NI TV Langen 8,99 1./II
2 48 Carolina Schramm 2010 NI TS Großburgwedel 10,21 2./II
3 46 Christin Wahoff 2010 NI LG Emstal Dörpen 11,50 3./II

146 Hannah Liebs 2010 NI TuS Sulingen ab. -/I
49 Georgina Könnecke 2010 NI TuS Eintracht Hinte ab. -/I

Hochsprung, Jugend W15
Finale 09.03.2025 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,58 1,63 1,66 1,68 1,72

1 54 Tamina Heller 2010 NI TV Langen 1,63 PB
- - - - - - O O O O XXX

2 44 Fiona Nee 2010 NI LG Emstal Dörpen 1,32
- O O XXX

146 Hannah Liebs 2010 NI TuS Sulingen n.a.

Weitsprung 2, Jugend W15
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Carolina Schramm 2010 NI TS Großburgwedel 4,89 PB
3,67 4,48 4,83 4,87 4,69 4,89

2 43 Lea Dwersteg 2010 NI LG Emstal Dörpen 4,51 PB
4,28 4,26 4,44 4,37 4,49 4,51

3 202 Mathilda Lübkemann 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 4,51
4,51 4,38 4,46 x 4,36 4,19

4 101 Amelie Roddewig 2010 NI LC Hansa Stuhr 4,48
4,26 x 4,48 4,17 4,26 4,33

5 46 Christin Wahoff 2010 NI LG Emstal Dörpen 4,36 PB
4,12 4,33 4,36 4,11 3,78 3,98

6 45 Leonie Stein 2010 NI LG Emstal Dörpen 4,27 PB
4,27 4,04 3,65 3,82 3,18 3,96

7 44 Fiona Nee 2010 NI LG Emstal Dörpen 4,24
4,19 4,16 4,24 4,23 x x

8 49 Georgina Könnecke 2010 NI TuS Eintracht Hinte 3,63
3,63 3,62 3,57 3,57 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 45 48 49 44 46 43 101 202

60m, Jugend W14 09.03.2025 / 13:30
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 163 Sophie Wrede 2011 NI TuS Syke 8,92 1./I q
2 102 Maja Merzedes Nolte 2011 NI LC Hansa Stuhr 8,93 1./III PB q
3 179 Lilly Kurre 2011 NI SC Uchte 8,94 1./II PB q
4 77 Taisia Hildebrandt 2011 NI Mühlenberger SV 9,08 2./I q
5 78 Lara Huß 2011 NI Mühlenberger SV 9,10 3./I PB q
6 186 Madlen Badenhop 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,20 2./III
7 188 Fina Röben 2011 NI SV Sparta Werlte 9,21 3./III PB
8 103 Carlotta Schwier 2011 NI LC Hansa Stuhr 9,25 2./II
9 36 Maite Grummel 2011 NI TV Cloppenburg 9,30 4./I

10 187 Lia Feldmann 2011 NI TV Jahn Walsrode 9,44 3./II
11 162 Marie Wellmann 2011 NI TuS Syke 9,96 4./II
12 149 Leni Havekost 2011 NI TuS Sulingen 10,22 4./III
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60m, Jugend W14 09.03.2025 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 163 Sophie Wrede 2011 NI TuS Syke 8,79
2 102 Maja Merzedes Nolte 2011 NI LC Hansa Stuhr 8,89 PB
3 179 Lilly Kurre 2011 NI SC Uchte 9,00
4 78 Lara Huß 2011 NI Mühlenberger SV 9,10 =PB
5 77 Taisia Hildebrandt 2011 NI Mühlenberger SV 9,22

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 09.03.2025 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 47 Femke Zumsande 2011 NI LG Emstal Dörpen 10,27 1./I
2 77 Taisia Hildebrandt 2011 NI Mühlenberger SV 10,62 1./II
3 102 Maja Merzedes Nolte 2011 NI LC Hansa Stuhr 10,72 2./I PB
4 187 Lia Feldmann 2011 NI TV Jahn Walsrode 11,47 3./I
5 103 Carlotta Schwier 2011 NI LC Hansa Stuhr 11,73 2./II PB
6 186 Madlen Badenhop 2011 NI TV Jahn Walsrode 11,79 4./I
7 78 Lara Huß 2011 NI Mühlenberger SV 12,40 3./II PB

Hochsprung, Jugend W14
Finale 09.03.2025 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 186 Madlen Badenhop 2011 NI TV Jahn Walsrode 1,40 PB
O O O O O XXX

2 47 Femke Zumsande 2011 NI LG Emstal Dörpen 1,40
- - O XO O XXX

3 179 Lilly Kurre 2011 NI SC Uchte 1,40 PB
O O O O XO XXX

4 188 Fina Röben 2011 NI SV Sparta Werlte 1,40 PB
O O O O XXO XXX

103 Carlotta Schwier 2011 NI LC Hansa Stuhr ogV
XXX

187 Lia Feldmann 2011 NI TV Jahn Walsrode ogV
XXX

Weitsprung 1, Jugend W14
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Femke Zumsande 2011 NI LG Emstal Dörpen 4,68 PB
x 4,68 x 4,32 4,58 4,39

2 102 Maja Merzedes Nolte 2011 NI LC Hansa Stuhr 4,59 PB
4,21 4,27 4,25 4,46 3,99 4,59

3 77 Taisia Hildebrandt 2011 NI Mühlenberger SV 4,45
4,15 4,31 4,28 4,07 4,23 4,45

4 179 Lilly Kurre 2011 NI SC Uchte 4,42 PB
4,42 4,24 4,40 x 3,89 x

5 103 Carlotta Schwier 2011 NI LC Hansa Stuhr 4,24 PB
3,92 4,05 4,10 4,13 4,21 4,24

6 186 Madlen Badenhop 2011 NI TV Jahn Walsrode 4,22 PB
3,77 3,86 3,88 4,11 4,22 4,12

7 78 Lara Huß 2011 NI Mühlenberger SV 4,14
3,77 3,98 3,89 4,14 4,01 3,99

8 188 Fina Röben 2011 NI SV Sparta Werlte 3,85
3,73 3,85 3,62 3,68 2,85 x

9 187 Lia Feldmann 2011 NI TV Jahn Walsrode 3,82
3,82 3,57 3,77

10 163 Sophie Wrede 2011 NI TuS Syke 3,82
3,82 3,73 3,65
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Weitsprung 1, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 162 Marie Wellmann 2011 NI TuS Syke 3,73
x x 3,73

12 36 Maite Grummel 2011 NI TV Cloppenburg 3,62
3,60 3,62 3,48

13 149 Leni Havekost 2011 NI TuS Sulingen 3,61
3,61 3,60 3,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 163 103 36 188 102 77 47 187 149 162 179 78 186

60m, Jugend M13 09.03.2025 / 13:15
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 9 Jesse Olabisi 2012 BR SV Werder Bremen 8,59 1./II q
2 4 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 8,76 1./I q
3 7 Benjamin Frederik Hauke 2012 BR SV Werder Bremen 8,78 2./I PB q
4 196 Philip Block 2012 NI SC Weyhe 9,12 2./II q
5 133 Jonte Hansen 2012 NI TuS Sudweyhe 9,30 3./II q
6 151 Jan Kiseljow 2012 NI TuS Sulingen 10,63 3./I

60m, Jugend M13 09.03.2025 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 9 Jesse Olabisi 2012 BR SV Werder Bremen 8,47
2 7 Benjamin Frederik Hauke 2012 BR SV Werder Bremen 8,86
3 4 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 8,89
4 196 Philip Block 2012 NI SC Weyhe 9,07
5 133 Jonte Hansen 2012 NI TuS Sudweyhe 9,38

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 09.03.2025 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 4 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 10,85
2 196 Philip Block 2012 NI SC Weyhe 12,74

Hochsprung, Jugend M13
Finale 09.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 4 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 1,36
- - - - - O O O O O XXX

1 196 Philip Block 2012 NI SC Weyhe 1,36
- - O O O O O O O O XXX

3 151 Jan Kiseljow 2012 NI TuS Sulingen 1,08
- O O -

Weitsprung 2, Jugend M13
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 9 Jesse Olabisi 2012 BR SV Werder Bremen 4,68 PB
4,16 x x 4,68 4,15 3,94

2 4 Hans Ehlers 2012 NI TSV Asendorf 4,60 =PB
4,26 4,43 4,42 4,60 4,23 4,41
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Weitsprung 2, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 196 Philip Block 2012 NI SC Weyhe 4,25
3,97 3,85 4,25 3,84 3,72 3,83

4 133 Jonte Hansen 2012 NI TuS Sudweyhe 4,05
4,05 3,96 3,73 3,73 3,70 3,80

5 7 Benjamin Frederik Hauke 2012 BR SV Werder Bremen 3,90
x 3,90 3,79 3,68 3,82 3,70

6 151 Jan Kiseljow 2012 NI TuS Sulingen 3,75
3,49 x 3,65 x x 3,75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 133 196 4 9 151 7

60m, Jugend M12 09.03.2025 / 13:15
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 80 Noah Alexander Witak 2013 NI Mühlenberger SV 8,85 1./I q
2 85 Henry Weyhausen-Brinkmann 2013 NI SG Osterholzer LA 9,28 2./I q
3 139 Fabian Möllmann 2013 NI TuS Sudweyhe 9,50 3./I q
4 181 Finn Burmester 2013 NI SC Uchte 9,59 1./III q
5 13 Mads Rudnick 2013 BR SV Werder Bremen 9,61 1./II q
6 10 Cayden Buchholz 2013 BR SV Werder Bremen 9,65 2./II
7 57 Sebastian Struhalla 2013 NI TV Langen 9,80 2./III
8 198 Andrej Kostyuk 2013 NI SC Weyhe 10,00 3./II
9 104 Marlon Harbers 2013 NI LC Hansa Stuhr 10,02 4./II

10 199 Immo Stock 2013 NI SC Weyhe 10,11 4./I
11 182 Luan Mongkholsong 2013 NI SC Uchte 10,16 3./III
12 11 Tian Busch 2013 BR SV Werder Bremen 10,77 4./III

14 Julius Schickhaus 2013 BR SV Werder Bremen ab. -/III
12 Frederick Herbeck 2013 BR SV Werder Bremen ab. -/II

60m, Jugend M12 09.03.2025 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 80 Noah Alexander Witak 2013 NI Mühlenberger SV 9,01
2 85 Henry Weyhausen-Brinkmann 2013 NI SG Osterholzer LA 9,23
3 139 Fabian Möllmann 2013 NI TuS Sudweyhe 9,46
4 13 Mads Rudnick 2013 BR SV Werder Bremen 9,66
5 181 Finn Burmester 2013 NI SC Uchte 9,81

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 09.03.2025 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 198 Andrej Kostyuk 2013 NI SC Weyhe 12,45
2 57 Sebastian Struhalla 2013 NI TV Langen 12,49
3 199 Immo Stock 2013 NI SC Weyhe 13,44

Hochsprung, Jugend M12
Finale 09.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 199 Immo Stock 2013 NI SC Weyhe 1,32
- - - O O O O O O XXX

2 104 Marlon Harbers 2013 NI LC Hansa Stuhr 1,20
O XO O O O O XXX
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Hochsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 09.03.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

3 10 Cayden Buchholz 2013 BR SV Werder Bremen 1,16
XO XO O O XO XXX

4 13 Mads Rudnick 2013 BR SV Werder Bremen 1,08
O O XXO XXX

14 Julius Schickhaus 2013 BR SV Werder Bremen n.a.

Weitsprung 2, Jugend M12
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 85 Henry Weyhausen-Brinkmann 2013 NI SG Osterholzer LA 4,04
x 3,91 3,97 x x 4,04

2 139 Fabian Möllmann 2013 NI TuS Sudweyhe 4,03
4,03 3,89 x 3,85 3,35 3,82

3 198 Andrej Kostyuk 2013 NI SC Weyhe 3,92
x 3,92 x x 3,65 3,61

4 104 Marlon Harbers 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,91
3,91 x 3,91 3,71 x 3,69

5 80 Noah Alexander Witak 2013 NI Mühlenberger SV 3,89
x 3,89 3,62 3,82 3,74 3,85

6 57 Sebastian Struhalla 2013 NI TV Langen 3,84
3,42 x 3,58 3,84 3,56 3,36

7 181 Finn Burmester 2013 NI SC Uchte 3,79
x 3,74 3,40 3,47 3,79 x

8 10 Cayden Buchholz 2013 BR SV Werder Bremen 3,76
x 3,58 3,29 3,50 3,76 3,29

9 13 Mads Rudnick 2013 BR SV Werder Bremen 3,44
3,11 2,78 3,44

10 182 Luan Mongkholsong 2013 NI SC Uchte 3,21
3,21 3,07 3,08

11 11 Tian Busch 2013 BR SV Werder Bremen 3,18
3,18 x 2,81

199 Immo Stock 2013 NI SC Weyhe ogV
x x x

14 Julius Schickhaus 2013 BR SV Werder Bremen n.a.

12 Frederick Herbeck 2013 BR SV Werder Bremen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 80 198 182 181 14 12 57 139 104 10 13 85 11 199

60m, Jugend W13 09.03.2025 / 12:05
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 190 Luise Beckmann 2012 NI LG Weserbergland 8,51 1./III q
2 72 Luise Holljes 2012 BR SG Marßel 8,90 1./IV PB q
3 33 Maila Menzel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 8,99 1./II q
4 8 Richelle Kwarteng 2012 BR SV Werder Bremen 9,17 2./IV q
5 135 Kim Ristedt 2012 NI TuS Sudweyhe 9,19 (.190) 1./I q
5 137 Emma Marie Thomae 2012 NI TuS Sudweyhe 9,19 (.190) 1./I PB q
7 189 Jana Benten 2012 NI SV Sparta Werlte 9,25 3./IV q
8 40 Marie Barlage 2012 NI LG Emsland Mitte 9,31 3./I q
9 134 Emilia Möllmann 2012 NI TuS Sudweyhe 9,38 2./III q

10 71 Annabell Brünjes 2012 BR SG Marßel 9,47 3./III q
11 79 Emma Palfi 2012 NI Mühlenberger SV 9,59 4./IV
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:05
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

12 70 Ilvy Bracht 2012 BR SG Marßel 9,68 2./II
13 2 Alina Krause 2012 NI TSV Asendorf 9,71 4./I
14 153 Thyra Wardenga 2012 NI TuS Sulingen 9,86 3./II

138 Anna Wiesel 2012 NI TuS Sudweyhe n.a. -/II
152 Jana Rickmann 2012 NI TuS Sulingen n.a. -/III

60m, Jugend W13 09.03.2025 / 14:12
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 190 Luise Beckmann 2012 NI LG Weserbergland 8,47 =PB
2 72 Luise Holljes 2012 BR SG Marßel 8,85 PB
3 33 Maila Menzel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 9,03
4 8 Richelle Kwarteng 2012 BR SV Werder Bremen 9,14
5 137 Emma Marie Thomae 2012 NI TuS Sudweyhe 9,28

60m, Jugend W13 09.03.2025 / 14:10
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 135 Kim Ristedt 2012 NI TuS Sudweyhe 9,24
2 189 Jana Benten 2012 NI SV Sparta Werlte 9,32
3 40 Marie Barlage 2012 NI LG Emsland Mitte 9,37
4 71 Annabell Brünjes 2012 BR SG Marßel 9,61

134 Emilia Möllmann 2012 NI TuS Sudweyhe DNS

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 09.03.2025 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 190 Luise Beckmann 2012 NI LG Weserbergland 10,47 1./I
2 72 Luise Holljes 2012 BR SG Marßel 11,14 2./I PB
3 40 Marie Barlage 2012 NI LG Emsland Mitte 11,68 3./I
4 134 Emilia Möllmann 2012 NI TuS Sudweyhe 11,92 4./I
5 71 Annabell Brünjes 2012 BR SG Marßel 12,41 1./II
6 137 Emma Marie Thomae 2012 NI TuS Sudweyhe 13,29 2./II
7 70 Ilvy Bracht 2012 BR SG Marßel 14,48 3./II

138 Anna Wiesel 2012 NI TuS Sudweyhe ab. -/II

Hochsprung, Jugend W13
Finale 09.03.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 72 Luise Holljes 2012 BR SG Marßel 1,44
- - - - - - - - - O XO XXO

2 71 Annabell Brünjes 2012 BR SG Marßel 1,40
- - - - - - - O O XXO O XXX

3 32 Sina Hartwich 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 1,40
- - - - - - O O O O XXO

4 40 Marie Barlage 2012 NI LG Emsland Mitte 1,36
- - - - - - O O O XO XXX

5 79 Emma Palfi 2012 NI Mühlenberger SV 1,36 PB
- - - - - O XO O O XO XXX

6 137 Emma Marie Thomae 2012 NI TuS Sudweyhe 1,20
- - - - O O XXX

7 153 Thyra Wardenga 2012 NI TuS Sulingen 1,12
- - O O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 09.03.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

8 70 Ilvy Bracht 2012 BR SG Marßel 1,12
XXO O O XO XXX

Weitsprung 2, Jugend W13
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Luise Holljes 2012 BR SG Marßel 4,99 PB
4,70 4,51 4,50 4,73 4,74 4,99

2 40 Marie Barlage 2012 NI LG Emsland Mitte 4,39 PB
4,39 4,25 4,31 3,91 4,27 x

3 32 Sina Hartwich 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 4,09
4,05 4,09 4,08 4,04 4,02 3,83

4 189 Jana Benten 2012 NI SV Sparta Werlte 4,08
4,00 3,80 4,02 3,86 3,79 4,08

5 134 Emilia Möllmann 2012 NI TuS Sudweyhe 4,06
3,88 3,15 3,33 4,01 4,01 4,06

6 135 Kim Ristedt 2012 NI TuS Sudweyhe 3,97
3,93 3,81 3,94 3,70 3,82 3,97

7 71 Annabell Brünjes 2012 BR SG Marßel 3,91
x 3,91 3,91 3,79 3,65 x

8 8 Richelle Kwarteng 2012 BR SV Werder Bremen 3,87
3,87 3,60 3,62 3,65 3,56 x

9 33 Maila Menzel 2012 NI FTSV Jahn Brinkum 3,87
3,52 x 3,87

10 79 Emma Palfi 2012 NI Mühlenberger SV 3,78
3,56 3,78 x

11 137 Emma Marie Thomae 2012 NI TuS Sudweyhe 3,68
3,51 3,52 3,68

12 70 Ilvy Bracht 2012 BR SG Marßel 3,67 PB
3,67 3,19 3,40

13 153 Thyra Wardenga 2012 NI TuS Sulingen 3,52
3,39 3,52 3,50

14 2 Alina Krause 2012 NI TSV Asendorf 3,43
3,43 3,24 x

190 Luise Beckmann 2012 NI LG Weserbergland n.a.

138 Anna Wiesel 2012 NI TuS Sudweyhe n.a.

152 Jana Rickmann 2012 NI TuS Sulingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 33 70 135 190 137 32 40 189 71 2 8 138 134 72 79
153 152

60m, Jugend W12 09.03.2025 / 12:20
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 96 Mia Mücke 2013 NI TuS Steyerberg 9,23 1./II q
2 192 Luise Schlimme 2013 NI LG Weserbergland 9,30 1./I PB q
3 41 Luisa Schrant 2013 NI LG Emsland Mitte 9,41 1./III q
4 197 Joyce Holze 2013 NI SC Weyhe 9,51 2./III q
5 107 Anna Schwier 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,68 2./II q
6 106 Lia Krokat 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,89 2./I
7 15 Frieda Stilz 2013 BR SV Werder Bremen 10,21 3./III
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:20
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

8 73 Merle Kolbe 2013 BR SG Marßel 10,46 3./II
9 165 Lena Wrede 2013 NI TuS Syke 10,70 4./III

10 164 Elena Seifert 2013 NI TuS Syke 11,42 4./II
11 105 Mia Huth 2013 NI LC Hansa Stuhr 11,51 3./I

93 Jale Husmann 2013 NI VfL Rastede n.a. -/I

60m, Jugend W12 09.03.2025 / 14:05
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 96 Mia Mücke 2013 NI TuS Steyerberg 9,18
2 41 Luisa Schrant 2013 NI LG Emsland Mitte 9,33
3 192 Luise Schlimme 2013 NI LG Weserbergland 9,46
4 107 Anna Schwier 2013 NI LC Hansa Stuhr 9,89
5 197 Joyce Holze 2013 NI SC Weyhe 10,07

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 09.03.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 106 Lia Krokat 2013 NI LC Hansa Stuhr 13,85
192 Luise Schlimme 2013 NI LG Weserbergland ab.
93 Jale Husmann 2013 NI VfL Rastede n.a.

Hochsprung, Jugend W12
Finale 09.03.2025 / 09:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 55 Johanna Gerdes 2013 NI TV Langen 1,36 PB
- - - - - - O O XO O XXX

2 41 Luisa Schrant 2013 NI LG Emsland Mitte 1,20
- O O O O XO XXX

3 106 Lia Krokat 2013 NI LC Hansa Stuhr 1,12
O O O XO XXX

3 107 Anna Schwier 2013 NI LC Hansa Stuhr 1,12
O O O XO XXX

5 15 Frieda Stilz 2013 BR SV Werder Bremen 1,12
O XO XO XXO XXX

73 Merle Kolbe 2013 BR SG Marßel ogV
XXX

105 Mia Huth 2013 NI LC Hansa Stuhr ogV
XXX

93 Jale Husmann 2013 NI VfL Rastede n.a.

56 Paulina Linnemann 2013 NI TV Langen n.a.

Weitsprung 1, Jugend W12
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Luisa Schrant 2013 NI LG Emsland Mitte 4,17
x 3,96 4,08 3,80 3,83 4,17

2 192 Luise Schlimme 2013 NI LG Weserbergland 4,13 PB
3,75 4,13 3,84 3,69 3,98 -

3 96 Mia Mücke 2013 NI TuS Steyerberg 4,12
x 4,12 3,87 4,00 3,77 x

4 55 Johanna Gerdes 2013 NI TV Langen 4,10 PB
3,84 3,93 x 4,06 4,10 4,03
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Weitsprung 1, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2025 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 107 Anna Schwier 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,93
x 3,42 3,93 3,75 3,87 3,71

6 56 Paulina Linnemann 2013 NI TV Langen 3,74 PB
3,69 x 3,70 3,73 x 3,74

7 106 Lia Krokat 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,71
x 3,41 3,52 3,46 3,51 3,71

8 197 Joyce Holze 2013 NI SC Weyhe 3,70
3,70 x x x x 3,47

9 105 Mia Huth 2013 NI LC Hansa Stuhr 3,29
3,22 3,29 3,12

10 73 Merle Kolbe 2013 BR SG Marßel 3,14
2,78 x 3,14

11 15 Frieda Stilz 2013 BR SV Werder Bremen 3,08
2,96 2,99 3,08

12 164 Elena Seifert 2013 NI TuS Syke 2,85
2,81 2,42 2,85

13 165 Lena Wrede 2013 NI TuS Syke 2,80
x x 2,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 197 165 192 41 15 73 107 105 164 106 96 55 56

50m, Kinder M11 09.03.2025 / 11:20
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 60 Leon Wehrmann 2014 NI TV Langen 7,99 1./I q
2 34 Levi Rievers 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 8,15 1./II q
3 168 Joshua Stein 2014 NI TuS Syke 8,33 2./II q
4 97 Til Prince Pieraks 2014 NI TuS Steyerberg 8,39 2./I q
5 184 Till Lübke 2014 NI SC Uchte 8,67 3./II q
6 18 Béla Elias Hoarau 2014 BR SV Werder Bremen 8,89 4./II
7 112 Frederik Weidemann 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,90 3./I
8 108 Moritz Andresen 2014 NI LC Hansa Stuhr 9,06 4./I
9 20 Juri Sobel 2014 BR SV Werder Bremen 9,10 5./II

10 142 Ferdinand Theilen 2014 NI TuS Sudweyhe 9,13 5./I

50m, Kinder M11 09.03.2025 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 60 Leon Wehrmann 2014 NI TV Langen 8,03
2 34 Levi Rievers 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 8,27
3 168 Joshua Stein 2014 NI TuS Syke 8,34
4 97 Til Prince Pieraks 2014 NI TuS Steyerberg 8,49
5 184 Till Lübke 2014 NI SC Uchte 8,62

Weitsprung 2, Kinder M11
Finale 09.03.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 34 Levi Rievers 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 4,26
3,72 3,82 4,11 4,26

2 60 Leon Wehrmann 2014 NI TV Langen 4,21
3,91 4,20 x 4,21

3 184 Till Lübke 2014 NI SC Uchte 3,88
3,76 3,74 3,74 3,88
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Weitsprung 2, Kinder M11 - Fortsetzung
Finale 09.03.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 97 Til Prince Pieraks 2014 NI TuS Steyerberg 3,54
3,52 3,54 3,42 3,52

5 168 Joshua Stein 2014 NI TuS Syke 3,52
3,52 3,50 3,48 3,37

6 112 Frederik Weidemann 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,47
3,31 3,30 3,47 3,42

7 142 Ferdinand Theilen 2014 NI TuS Sudweyhe 3,42
3,42 3,19 3,42 3,37

8 18 Béla Elias Hoarau 2014 BR SV Werder Bremen 3,27
3,27 3,23 3,00 2,75

9 108 Moritz Andresen 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,10
3,10 2,94 2,87 2,87

10 20 Juri Sobel 2014 BR SV Werder Bremen 3,05
2,95 2,85 x 3,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 108 34 60 20 142 112 18 97 168 184

50m, Kinder M10 09.03.2025 / 11:50
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 173 Jan Lux 2015 NI TuS Syke 7,85 1./I q
2 174 Iven Schmädicke 2015 NI TuS Syke 8,25 1./VI q
3 117 Onno Engels 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,47 1./III q
4 193 Michel Schlimme 2016 NI LG Weserbergland 8,52 1./IV q
5 114 Elyas Boßmann-Otero 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,74 1./V q
6 127 Noah Emanuel Per 2016 NI LC Hansa Stuhr 8,75 1./II q
7 119 Anton Rubock 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,80 2./V q
8 50 Paul Saueressig 2015 NI TuS Eintracht Hinte 8,82 2./II q
9 23 Tristan Hahn 2015 BR SV Werder Bremen 8,83 (.830) 3./II q
9 116 Erik Decker 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,83 (.830) 2./III q

11 24 Jasper Jahnke 2015 BR SV Werder Bremen 9,02 3./V
12 171 Louis Kleyboldt 2015 NI TuS Syke 9,03 2./VI
13 27 Theo Slabi 2015 BR SV Werder Bremen 9,05 2./IV
14 156 Maxim Loretus 2015 NI TuS Sulingen 9,14 2./I
15 25 Mats Kurzmann 2015 BR SV Werder Bremen 9,15 4./V
16 121 Ben Winkelmann 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,17 3./I
17 145 Tom Schaumann 2015 NI TuS Sudweyhe 9,26 3./IV
18 122 Colin Canfield 2016 NI LC Hansa Stuhr 9,32 4./I
19 126 Linus Mahlstedt 2016 NI LC Hansa Stuhr 9,41 3./III
20 118 Liam Huber 2015 NI LC Hansa Stuhr 9,43 4./III
21 158 Luis Meyer Simoes 2015 NI TuS Sulingen 9,51 5./I
22 157 Constantin Meindertsma 2015 NI TuS Sulingen 9,64 5./III
23 177 Luis Imelmann 2016 NI TuS Syke 9,83 3./VI
24 91 Egemen-Ant Dubousquet 2016 NI SG Osterholzer LA 10,31 4./VI

204 Tjorben Wilken 2015 NI TuS Eintracht Hinte n.a. -/IV
22 Nilo Fischer Vendrell 2015 BR SV Werder Bremen n.a. -/II

50m, Kinder M10 09.03.2025 / 12:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 174 Iven Schmädicke 2015 NI TuS Syke 7,81
2 173 Jan Lux 2015 NI TuS Syke 7,87
3 117 Onno Engels 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,42
4 193 Michel Schlimme 2016 NI LG Weserbergland 8,54
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 09.03.2025 / 12:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 114 Elyas Boßmann-Otero 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,94

50m, Kinder M10 09.03.2025 / 12:35
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Paul Saueressig 2015 NI TuS Eintracht Hinte 8,75
2 127 Noah Emanuel Per 2016 NI LC Hansa Stuhr 8,79
3 116 Erik Decker 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,84
4 23 Tristan Hahn 2015 BR SV Werder Bremen 8,86 (.860)

4 119 Anton Rubock 2015 NI LC Hansa Stuhr 8,86 (.860)

Weitsprung 1, Kinder M10
Finale 09.03.2025 / 10:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 173 Jan Lux 2015 NI TuS Syke 4,22
4,19 4,10 4,22 4,21

2 117 Onno Engels 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,83
3,65 3,62 3,68 3,83

3 174 Iven Schmädicke 2015 NI TuS Syke 3,81
x 3,81 3,76 3,80

4 193 Michel Schlimme 2016 NI LG Weserbergland 3,66
3,47 3,66 3,18 3,10

5 50 Paul Saueressig 2015 NI TuS Eintracht Hinte 3,60
3,60 3,30 3,41 3,58

6 171 Louis Kleyboldt 2015 NI TuS Syke 3,58
3,29 3,50 3,52 3,58

7 24 Jasper Jahnke 2015 BR SV Werder Bremen 3,46
3,44 3,46 3,42 3,31

8 23 Tristan Hahn 2015 BR SV Werder Bremen 3,44
x 3,44 3,37 2,82

9 145 Tom Schaumann 2015 NI TuS Sudweyhe 3,35
3,35 3,28 3,15 3,11

10 114 Elyas Boßmann-Otero 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,32
3,22 3,27 3,22 3,32

11 119 Anton Rubock 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,32
3,32 3,23 3,18 3,15

12 25 Mats Kurzmann 2015 BR SV Werder Bremen 3,31
3,31 3,21 3,09 3,16

13 126 Linus Mahlstedt 2016 NI LC Hansa Stuhr 3,30
3,20 2,98 3,12 3,30

14 121 Ben Winkelmann 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,30
3,30 2,84 3,03 2,77

15 27 Theo Slabi 2015 BR SV Werder Bremen 3,22
3,22 3,14 3,12 3,20

16 116 Erik Decker 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,19
2,74 2,85 3,07 3,19

17 118 Liam Huber 2015 NI LC Hansa Stuhr 3,15
2,74 2,95 3,14 3,15

18 127 Noah Emanuel Per 2016 NI LC Hansa Stuhr 3,15
x 3,15 2,97 2,86

19 156 Maxim Loretus 2015 NI TuS Sulingen 3,10
3,10 2,98 3,09 3,08

20 157 Constantin Meindertsma 2015 NI TuS Sulingen 2,95
2,67 2,95 2,57 2,48

21 122 Colin Canfield 2016 NI LC Hansa Stuhr 2,90
2,90 2,51 2,49 2,79
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Weitsprung 1, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 09.03.2025 / 10:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

22 177 Luis Imelmann 2016 NI TuS Syke 2,77
x 2,77 2,67 2,62

23 158 Luis Meyer Simoes 2015 NI TuS Sulingen 2,60
2,48 2,60 2,44 2,38

24 91 Egemen-Ant Dubousquet 2016 NI SG Osterholzer LA 2,39
2,38 2,39 2,35 2,12

204 Tjorben Wilken 2015 NI TuS Eintracht Hinte n.a.

22 Nilo Fischer Vendrell 2015 BR SV Werder Bremen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 204 25 27 118 177 171 122 22 50 121 157 193 119 158 23
91 126 116 127 114 174 117 156 145 173 24

50m, Kinder W11 09.03.2025 / 11:00
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 17 Emilia Butenaite 2014 BR SV Werder Bremen 7,95 1./II PB q
2 81 Rajana Aliu 2014 NI Mühlenberger SV 8,23 1./IV q
3 19 Olivia Ikechukwu 2014 BR SV Werder Bremen 8,33 1./I q
4 66 Fritzi Isermann 2015 NI LG Lüneburg 8,34 1./III q
5 82 Johanna Huß 2014 NI Mühlenberger SV 8,60 2./I q
6 111 Lisa Marie Uygun 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,61 2./II q
7 83 Lena Palfi 2014 NI Mühlenberger SV 8,62 3./II q
8 113 Malina Marie Wendlandt 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,70 2./IV q
9 35 Laura Wellmann 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 8,71 (.710) 2./III q
9 155 Lea Bruns 2014 NI TuS Sulingen 8,71 (.710) 3./IV q

11 183 Malin Kurre 2014 NI SC Uchte 8,89 4./II
12 109 Nora Bortmann 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,95 4./IV
13 140 Florentine Meyer 2014 NI TuS Sudweyhe 9,05 3./I
14 87 Jette Krüger 2014 NI SG Osterholzer LA 9,07 4./I
15 154 Johanne Albers 2014 NI TuS Sulingen 9,38 3./III
16 88 Carla Staack Coines 2014 NI SG Osterholzer LA 9,48 5./II
17 166 Janisha Andresen 2014 NI TuS Syke 9,52 4./III
18 86 Meryem-Ada Dubousquet 2014 NI SG Osterholzer LA 9,77 5./III

16 Nayeli Akika 2014 BR SV Werder Bremen n.a. -/I

50m, Kinder W11 09.03.2025 / 12:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Emilia Butenaite 2014 BR SV Werder Bremen 7,95 =PB
2 81 Rajana Aliu 2014 NI Mühlenberger SV 8,20
3 66 Fritzi Isermann 2015 NI LG Lüneburg 8,27
4 19 Olivia Ikechukwu 2014 BR SV Werder Bremen 8,29
5 82 Johanna Huß 2014 NI Mühlenberger SV 8,49
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50m, Kinder W11 09.03.2025 / 12:45
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 111 Lisa Marie Uygun 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,56
2 155 Lea Bruns 2014 NI TuS Sulingen 8,71
3 35 Laura Wellmann 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 8,80
4 113 Malina Marie Wendlandt 2014 NI LC Hansa Stuhr 8,87
5 83 Lena Palfi 2014 NI Mühlenberger SV 8,91

Weitsprung 1, Kinder W11
Finale 09.03.2025 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 17 Emilia Butenaite 2014 BR SV Werder Bremen 4,00 PB
3,95 3,83 3,68 4,00

2 81 Rajana Aliu 2014 NI Mühlenberger SV 3,77
3,54 3,66 3,77 3,70

3 113 Malina Marie Wendlandt 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,75
3,75 x 3,65 3,70

4 35 Laura Wellmann 2014 NI FTSV Jahn Brinkum 3,72
3,64 3,56 3,72 3,63

5 83 Lena Palfi 2014 NI Mühlenberger SV 3,66
3,47 x x 3,66

6 19 Olivia Ikechukwu 2014 BR SV Werder Bremen 3,64
3,46 3,64 3,57 3,64

7 109 Nora Bortmann 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,63
3,63 3,56 3,62 x

8 183 Malin Kurre 2014 NI SC Uchte 3,55
2,74 3,37 3,55 3,52

9 155 Lea Bruns 2014 NI TuS Sulingen 3,55
3,55 3,29 3,31 x

10 66 Fritzi Isermann 2015 NI LG Lüneburg 3,49
3,49 3,31 3,35 3,39

11 111 Lisa Marie Uygun 2014 NI LC Hansa Stuhr 3,49
3,49 x 3,26 3,19

12 140 Florentine Meyer 2014 NI TuS Sudweyhe 3,44
3,35 3,44 3,38 3,29

13 82 Johanna Huß 2014 NI Mühlenberger SV 3,37
3,37 3,23 3,31 3,18

14 154 Johanne Albers 2014 NI TuS Sulingen 3,33
3,33 3,33 3,18 3,19

15 166 Janisha Andresen 2014 NI TuS Syke 3,16
3,16 3,13 3,13 3,05

16 87 Jette Krüger 2014 NI SG Osterholzer LA 3,11
3,11 3,11 2,97 3,10

17 88 Carla Staack Coines 2014 NI SG Osterholzer LA 2,99
2,68 x 2,95 2,99

18 86 Meryem-Ada Dubousquet 2014 NI SG Osterholzer LA 2,81
2,57 2,81 2,75 2,76

16 Nayeli Akika 2014 BR SV Werder Bremen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 88 66 111 82 17 183 81 83 35 86 154 140 109 16 113
166 87 19 155
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50m, Kinder W10 09.03.2025 / 11:35
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 95 Johanna Goßmann 2015 NI LG Kreis Nord Stade 8,19 1./IV q
2 170 Runa Heidenreich 2015 NI TuS Syke 8,55 1./I q
3 74 Eva Holljes 2015 BR SG Marßel 8,64 1./II q
4 90 Anni Litau 2015 NI SG Osterholzer LA 8,67 1./V q
5 89 Elsa Lindenau 2015 NI SG Osterholzer LA 8,76 1./III q
6 98 Amelie Spitzer 2015 NI TuS Steyerberg 8,79 2./I q
7 6 Nora Nickel 2017 NI VfL Bad Nenndorf 8,80 (.800) 2./III q
7 169 Clara Busse 2015 NI TuS Syke 8,80 (.800) 2./V q
9 172 Laura Lanfermann 2015 NI TuS Syke 8,81 2./II q

10 26 Melissa Zoe Schneider 2015 BR SV Werder Bremen 8,99 3./II q
11 175 Emma Westphal 2015 NI TuS Syke 9,01 2./IV
12 21 Türkan Bilgel 2015 BR SV Werder Bremen 9,06 3./IV
13 201 Jette Stock 2015 NI SC Weyhe 9,16 4./II
14 125 Bolte Lina 2016 NI LC Hansa Stuhr 9,25 3./V
15 128 Stella Sander 2016 NI LC Hansa Stuhr 9,34 3./III
16 129 Jana Sankow 2016 NI LC Hansa Stuhr 9,43 4./V
17 28 Ayla Yigit 2015 BR SV Werder Bremen 9,47 4./IV
18 144 Mia Clausen 2015 NI TuS Sudweyhe 9,58 5./V
19 92 Nihal Poppe 2016 NI SG Osterholzer LA 9,70 3./I
20 5 Lotta Nickel 2015 NI VfL Bad Nenndorf 9,72 5./IV
21 200 Tilda Seifert 2015 NI SC Weyhe 9,75 4./I
22 123 Eva Chutke 2016 NI LC Hansa Stuhr 9,78 5./II

131 Greta Wittmer 2016 NI LC Hansa Stuhr aufg. -/III
84 Sienna Müller 2015 NI Mühlenberger SV n.a. -/I

50m, Kinder W10 09.03.2025 / 12:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 95 Johanna Goßmann 2015 NI LG Kreis Nord Stade 8,20
2 170 Runa Heidenreich 2015 NI TuS Syke 8,49
3 74 Eva Holljes 2015 BR SG Marßel 8,62
4 90 Anni Litau 2015 NI SG Osterholzer LA 8,66
5 89 Elsa Lindenau 2015 NI SG Osterholzer LA 8,79

50m, Kinder W10 09.03.2025 / 12:45
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 98 Amelie Spitzer 2015 NI TuS Steyerberg 8,68
2 169 Clara Busse 2015 NI TuS Syke 8,76 (.760)

2 172 Laura Lanfermann 2015 NI TuS Syke 8,76 (.760)

4 6 Nora Nickel 2017 NI VfL Bad Nenndorf 8,92
5 26 Melissa Zoe Schneider 2015 BR SV Werder Bremen 9,17

Weitsprung 1, Kinder W10
Finale 09.03.2025 / 10:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 95 Johanna Goßmann 2015 NI LG Kreis Nord Stade 3,96
x 3,96 3,84 3,82

2 90 Anni Litau 2015 NI SG Osterholzer LA 3,82
3,82 3,50 3,52 3,68

3 98 Amelie Spitzer 2015 NI TuS Steyerberg 3,50
3,30 3,43 3,28 3,50
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Weitsprung 1, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 09.03.2025 / 10:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 6 Nora Nickel 2017 NI VfL Bad Nenndorf 3,43
3,43 3,29 3,35 3,18

5 74 Eva Holljes 2015 BR SG Marßel 3,42
3,31 3,21 3,42 2,97

6 169 Clara Busse 2015 NI TuS Syke 3,36
3,36 3,35 2,27 3,21

7 170 Runa Heidenreich 2015 NI TuS Syke 3,36
3,36 3,22 3,27 x

8 21 Türkan Bilgel 2015 BR SV Werder Bremen 3,35
x x 3,22 3,35

9 175 Emma Westphal 2015 NI TuS Syke 3,33
3,33 3,16 3,24 3,30

10 26 Melissa Zoe Schneider 2015 BR SV Werder Bremen 3,30
3,30 3,24 3,17 3,20

11 172 Laura Lanfermann 2015 NI TuS Syke 3,24
3,10 3,22 3,24 3,22

12 89 Elsa Lindenau 2015 NI SG Osterholzer LA 3,20
3,06 3,13 3,20 3,10

13 201 Jette Stock 2015 NI SC Weyhe 3,18
x 3,16 2,91 3,18

14 5 Lotta Nickel 2015 NI VfL Bad Nenndorf 3,04
2,98 3,04 2,93 2,76

15 28 Ayla Yigit 2015 BR SV Werder Bremen 3,02
3,02 2,90 2,80 2,89

16 92 Nihal Poppe 2016 NI SG Osterholzer LA 2,95
2,95 2,95 2,90 2,92

17 200 Tilda Seifert 2015 NI SC Weyhe 2,94
2,94 2,84 2,80 2,73

18 144 Mia Clausen 2015 NI TuS Sudweyhe 2,92
2,90 2,92 2,87 2,78

19 123 Eva Chutke 2016 NI LC Hansa Stuhr 2,91
2,91 2,87 2,67 2,83

20 125 Bolte Lina 2016 NI LC Hansa Stuhr 2,90
2,81 2,75 2,78 2,90

21 128 Stella Sander 2016 NI LC Hansa Stuhr 2,82
2,82 2,78 2,80 2,67

22 129 Jana Sankow 2016 NI LC Hansa Stuhr 2,72
2,54 2,71 2,72 2,58

23 131 Greta Wittmer 2016 NI LC Hansa Stuhr 2,41
2,41 2,31 2,25 2,35

84 Sienna Müller 2015 NI Mühlenberger SV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 170 201 92 98 28 175 6 131 172 74 90 26 123 129 84
5 128 144 89 169 21 200 95 125

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben


